№ 154 от 21.04.2008 г.
Об утверждении правил

внутреннего распорядка общежитий

Во исполнение постановления  руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан № 56 от 20.02.2008 года  «О создании муниципального учреждения «Управление общежитий» и в целях повышения эффективности деятельности муниципального учреждения «Управление общежитий»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего распорядка общежитий.
2. Директору муниципального учреждения «Управление общежитий» довести указанные Правила до сведения лиц, проживающих в общежитии, провести соответствующую разъяснительную работу и установить контроль за исполнением соответствующих Правил.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по имущественным и экономическим отношениям Поносова Э.А.
Ф.Г. Нуреев